
I K Us,! 
4 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

N9 40. Ro)< 1932. 

T R E $ ć= 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

Poz.: 405-z dnia 27 kwietnia 1932 r. w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy i siedziby przedsiębiorstwa 
"Państwowa Wytwórnia Prochu i Materjałów Kruszących w Zagożdżonie" w powiecie kozienickim 679 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA 

Poz.: 406-Skarbu z dnia 29 marca 1932 r. w celu wykonania ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o państwo
wym podatku przemysłowym. której tekst jednolity ogłoszony został w załączniku do obwieszcze- . 
nia Ministra Skarbu z dnia 27 stycznia 1932 r. . . . .. 679 

405. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 27 kwietnia 1932 r. 

w sprawie zmiany dotychczasowej nazwy i siedziby 
przedsiębiorstwa "Państwowa Wytwórnia Prochu 
i Materjałów Kruszących w Zagożdżonie" w powie-

cie kozienickim. 

Na podstawie art. 1 i 33 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 1927 r. o wy
dzielaniu z administracji państwowej przedsiębiorstw 
państwowych, przemysłowych, handlowych i górni
czych oraz o ich komercjalizacji (Dz. U. R. P. Nr. 25, 
poz. 195) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ust. 2 § l rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 22 kwietnia 1927 r. o wydzieleniu 
z ogólnej administracji państwowej Państwowej Wy
twórni Prochu i Materjałów Kruszących w Zagożdżo
nie w powiecie kozienickim oraz Państwowej Fabry
ki Karabinów w Warszawie, Państwowej Fabryki 
Broni Ręcznej w Radomiu, Państwowej Wytwórni 
Amunicji Działowej i Karabinowej w Skarżysku, tu
dzież Państwowej Fabryki Sprawdzianów w Warsza
wie (Dz. U. R. P. Nr. 43,' poz. 382) otrzymuje nastę
pujące brzmienie: 

"Przedsiębiorstwo to nosić będzie nazwę "Pań
stwowa Wytwórnia Prochu". Siedzibą prz·edsiębior
stwa jest gmina Pionki w powiecie kozienickim". 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wojskowych w poro
zumieniu z Ministrem Skarbu. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: A. Prysłor 
Minister Spraw Wojskowych: J. Piłsudski 
Minister Skarbu: Jan Piłsudski 

406. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 29 marca 1932 r. 

w celu wykonania ustawy z dnia 1S lipca 1925 r. 
o państwowym podatku przemysłowym, której tekst 
jednolity ogłoszony został w załączniku do obwie
szczenia Ministra Skarbu z dnia 27 stycznia 1932 r. 

Na podstawie art. 127 ustawy z dnia 15 lipca 
1925 r. o państwowym podatku przemysłowym (Dz. 
U. R. P. Nr. 79, poz. 550), której tekst jednolity ogło
szony został w załączniku do obwi·eszczenia Ministra 
Skarbu z dnia 27 stycznia 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 17,· 
poz. 110) zarządzam co następuje: 

. § 1. Artykuły powołane w niniejs.zem rozpo-
rządzeniu bez bliższego określenia oznaczają posta
nowienia ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o państwo
wym podatku przemysłowym, której tekst jednolity 
ogłoszony został w załączniku do obwieszczenia Mi
nistra Skarbu z dnia 27 stycznia 1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 17, poz. 110). 

Do art. lp. a. 

§ 2. Obowiązkowi podatkowemu podlegają 
wszystkie prz.edsiębiorstwa przemysłowe i handlowe 


